
Sporo pečeni pureći zabatak, 
umak od pečenja s mlincima 
(4osobe) 

Šunka u kruhu s francuskom 
salatom, rotkvicama i pisanicama 
(4-6 osoba) 

Francuska salata 250g

Prilozi po izboru gosta: 
dinstano zelje, pečeni krumpir 
s povrćem, mlinci, pommes 

1 kg miješanih kolača

*Narudžbe primamo putem: 
lucija@antunovic.hr i 01 2041 140.

*Narudžbu je potrebno napraviti: 
minimalno 24 sata prije preuzimanja paketa.

*Preuzimanje paketa:
subota, 30.03. i nedjelja, 31.03.2024.

Teleća peka s krumpirima 
i povrćem 
(4osobe) 

Uskršnji paketi 

38,00€

38,00€

50,00€

4,70€

3,80€

25,00€


